uhdesinde kalan tarafından karşılanması ve DHMİ’nin talebi olması halinde DHMİ 

tarafından gönderilen tanıtım görsellerinin  İhale Şartnamesi 1-İhale Konusu kısmında 

detaylı olarak belirtilen şartlarda ve sürelerde yayımlanması kaydıyla KDV hariç 

53.000.-TL/m2/Yıl (ElliÜçBinTürkLirası) muhammen kira bedeli üzerinden DHMİ 

Kira İhale Yönergesi kapsamında açık ihale usulü ile ihale edilerek 31.12.2026 tarihine 

kadar kiraya verilecektir. 

2.     Söz konusu dijital reklam pano alanına ait sözleşme taslağı ve ihale şartnamesi

[...]

DHMİ Genel Müdürlüğü Pazarlama ve Ticaret Dairesi Başkanlığı veya Muğla Milas 

Bodrum Havalimanı Başmüdürlüğünden  KDV dahil 1000.-TL (BinTürkLirası) 

karşılığında temin edilebilir. 

3.    İhaleye katılmak isteyenler dijital reklam pano alanı için 150.000.-TL 

(YüzElliBinTürkLirası) geçici teminat vereceklerdir. 

4.         İstekliler 15/01/2026 günü  saat  14:00’a  kadar İhale Şartnamesinde belirtilen 

evrakları tamamlayıp DHMİ Muğla Milas Bodrum Havalimanı Başmüdürlüğü Evrak 

Birimine vereceklerdir. Belirtilen tarih ve saatten sonra yapılacak başvurular ve  posta